Pycckuit

XOOOBAA HACTb ABTOMOBMUIA

4110

4120

4130

4140

4150

4310

4320

4511

4512

4520

4530

4610

4620

4630

4640

4650

4810

4820

nonyocCb B CEOPE

nonyocb

NMOBOPOTHbIN KYJIAK U CTYMULIA KOJECA
AMOPTU3ATOP NEPEOHEN NOABECKHU
PbIYArM NEPEOHEN NOOBECKU

3A0HAA OCb

AMOPTU3ATOP 3AOHEN NOABECKHU
CynnopPT NEPEAHENO TOPMO3A (H-TUM)
CynnopPT NEPEAHENO TOPMO3A (C-TWUM,DAC)
TOPMO3HOW MEXAHMU3M 3AQHEO KOJIECA
nPmBoa4 CTOAHOYHOIO TOPMO3A
rMAPABIIMYECKUA NPUBOA TOPMO3A
BAKYYMHbIA YCUIMUTENb

rMABHbIA LUNUHAOP rMOPOMNPUBOOA TOPMO3A
NEOANTb TOPMO3A

TOPMOSHbIE TPYBKU

PYNEBOE KOJNECO

KOXYX PYNEBOI'O BANA

4830

4910

4920

4930

4940

4950

PYNEBOW BAN

MEXAHW3M PYNEBOIO YMPABNEHMWS
PYNEBOW MEXAHWU3M BE3 MrMOPOYCUNUTENA
PYNEBOW MEXAHWU3M C M’MOPOYCUNUTENEM
TSAIFA MEXAHU3MA PYJEBOIO YIMPABJIEHUA

rMMAPOCUCTEMA PYNEBOIO YMNPABJIEHUA




Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
MonyocCb B CEOPE B H K
3 HOMEP MOJENNb niK n/a a
110
AXLE SHAFT UNIT Tl petanm | | p ||||||v KOMMNEKTALWA 1O e Tno | MPUMEHAHME th
[01] (P) NPMBO[ NONYOCEBOWN B CEOPE (A) SHAFT A-FRONT AXLE
26010665-A S S - - 1 960630 @1 FE
Y 96183134 S S - N 1 960701 970430 @2 BT
Y 96229091 $ S8 - N 1 970501 980216 @3 SM
Y 96251135 S S - N 1 980217 020903 @3 SM
96481061 S S - N 1 020904 @3
96396102 - - 858 N 1 020801 @3 VK
[02] (P) NIPUBOQ, MONYOCEBOW B CBEOPE (A) SHAFT A-FRONT AXLE
96160618-A S S - - ni 960630 @1 FG
Y 96183135 S S - MM 1 960701 970430 @2 CT
IN 96229092 S S - M 1 970501 980216 @3 ™
Y 96251136 $ S8 - M 1 980217 020903 @3 ™
96481062 S Ss - M 1 020904 @3
96481064 - - 88 M 1 020801 @3 5D
NPUMEYAHVE: @1 - PESUHOBbIN MbNbHUK
@2 - MACTUKOBbIU MbUTbHUK
@1,@2 - KOPOHLIATAfI FAUKA
@3 - CTONOPHASA FTAVIKA
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BMECTO CTAPO/ IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




nonyocb g| Ne Mo3unumu HAMMEHOBAHME g
AXLE SH 3| HOmEP | VOREME |\ \nne o2 A
AFT PARTS(M/T,3-SPD A/T) OETAIM | | 0 ||||||v KTALMA |£| g c lno| NPUMEYAHUE th
2 [01] (P) NIPMBOA HAPYXHbIV (A) JOINT A-SEAL&C/V
‘ 510734 s$s - - ni1 970430 @1
20 5 N 510852 S SsS - - N 1 970501 980216| @2
16 10 14/ 9 N 96243569 $s - - N 1 980217 020903 @3
QO Y S S - -
- ﬁé@@ R 7@ & 96257804 N1 o004 |@3
T 96257802 - - 88 1 1 020801 @3
- rul ne [02] (P) MPMBOA HAPYXXHbIN (A) JOINT A-SEAL&C/IV
\ 510734 $Ss - - n1 970430 @1
7
N 510852 S Ss - M1 970501 980216
| —l 19 @2
t 14 11 17 KK N 96243569 $ S8 - M 1 980217 020903 @3
M*G@@@@*@%@@@L» Y 96257804 S s - M1 020904 @3
96257802 - - 88 M1 020801 @3
[03] (P) NPUBOJ BHYTPEHHNIA (A) JOINT A-SEAL&C/G
26010773 S S S S n1 980216|C/G
3 Y 96243576 S S S S N1 980217
| [04] (P) NIPUBOQL, BHYTPEHHUN (A) JOINT A-SEAL&C/G
19 6 26010773 S S S Ss i 980216
—t—
177 11 14 Y 96243576 S 8§ S S M1 980217
- @;@@4@*@%&@@@@%, [05] (P) MbINBHWK 1 XOMYTh (A) SEAL KIT-C/V JOINT
KKnn 1@ 26002104 ss - - 2 970430 @1
NEB IN 510434 S S - - 2 970501 980216 @2
Y 96243578 S 8§ S S 2 980217 @3
L [06] (P) NbINMbHUK N XOMYTbI (A) SEAL KIT-JOINT
% @ 26002230 $Ss - - ni 980216/ C/G JOINT
| RN oTﬁg} N
ﬂﬁ = f{@@C% %@(@W@ Y 96243579 |S S S S N1 980217 |CIG JOINT
14 10 16
8 20 [07] (P) NbINMbHUK N XOMYTbI (A) SEAL KIT-JOINT T/P
5 26002230 S S - - 1 980216/
\ Y 96243579 S 8§ S S M1 980217
1 [08] (P) BAI NOJSTYOCEBOW (A) SHAFT-AXLE
NPUMEYAHUE: @1 - PESUHOBBIV MbINbHUK
@2 - MNACTUKOBbIV MbINBHUK B3AMMO3AMEHSIEMOC
@1,@2 - KOPOHUATASI FAVIKA - EMOCTb MOAENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
@3 - CTOTOPHASI TAVIKA Y = JETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI I|I = gII: ésouﬁ& E01 = OBWMI
N = AETANM HE B3AVMO3AMEHSIEMbI m o= G,_(E(,%?,c)) E92 = POCCMUS (Leaded)
0 =HOBASs1 BMECTO CTAPOX IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




K
nonyocb g| Ne Mo3unumu HAMMEHOBAHME K
7| Homep L Tlo—2r> A
AXLE SHAFT PARTS(M/T,3-SPD A/T) T peramn [ Tufuw WA IS¢ [no | MPUMESAHME )/
07849892 ss - - ni @
% IN 510842 ssss n1 @2
5 [09] (P) BAI NONYOCEBOM (A) SHAFT-AXLE
20 5 1o 1l o 26008595 $s - - ni @
IN 510843 $SSS n1 @2
¢ =BB35-C{{xe
@ & [10] (P) NbINBHUK (A) SEAL-C/V JOINT
~ - T 07849896 $Ss - - 2 980216| @1
‘ t‘t ne IN 510346 SSSSs 2 980217 @2
‘ 7 [11] (P) NbINbHUK (A) SEAL-C/G JOINT
t 1ﬁ‘ﬁ7 19 07849890 $s - - 2 980216 @1
K Knn IN 510469 S S S S 2 980217 @2
BB G {@@@La
mo@@@@ %"@@ [14] (P) XOMYT (A) CLAMP-C/V JOINT INNER
26008665 S S - - 2 @1, C/V JOINT
IN 510429 Ssss 2 @2, C/V JOINT
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP-C/V JOINT INNER
3 07846498 s$s - - 2 @1, C/V JOINT
\ 5 INn 510430 $sSss 2 @2, C/V JOINT
19 17 1" 14 [17] (P) XOMYT (A) CLAMP-C/V JOINT OUTER
26008666 s Ss - - 1 980216
B % é
Kmﬁlﬂ@@@c&o@@@@)@@ ‘L@ Y 510466 $sss 1 980217
[19] (P) KOMNbLIO CTOMOPHOE (A) RING-JOINT RETAINING
JIEB 90121202 s s - - 2 980216
Y 510470 S S S S 2 980217
L N [20] (P) KOMNbLO MbIME3ALMTHOE (A) RING-DEFLECTING
@
ﬁ{(@@e@@&) - 07845224 ss - - 2 980216
Y 510449 S S SSs 2 980217
8 14 10 16
: 20
\
1
NMPUMEYAHUE: @1 - PESUHOBbIV MblNbHUK
@2 - MNACTUKOBbIU MbNBHUK B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMYATALMU
@1,@2 - KOPOHUATAZA TAVKA Y = JETANN B3AVMO3AMEHSIEMbI I = GL(SOHC) 7
@3 - CTOMOPHASI TAVIKA : i = orEioout) EO1 = OBLMI
N = AETANV HE B3AMMO3AMEHSEMbI il = GL(DOHC) E92 = POCCMUS (Leaded)
O =HOBAf BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




MOBOPOTHbIN KYNAK U CTYMMULIA KOJNIECA gl Ne 103NLNn HAMMEHOBAHVE N
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia )il
KNUCKLE & HUB OETATMA | | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) KYNAK MOBOPOTHbIN (A) KNUCKLE-STEERING
96187426 S S - - |[&LX6-JL9 n1
96187427 S § - -|aLX6-JL9 mni
96185191 - - S S&L43-JL9 N 1 020801 RL
96185192 - - S S[8L43JL9 M1 020801 RR
[02] (P) KOXYX 3ALMTHBLIA (A) COVER-STEERING KNUCKLE
SHEET
96177428 S S - 2
96285937 S S - ni
96285938 S S - mn1
[03] (P) KOMnbLO NPYXUHHOE (A) RING-RETAINING
09381-67001 |S S - - 8LX6 4
09381-75001 | - - S S§&L43 4 020801
[04] (P) NOQLWWUMHUK CTYNULbI KONMECA (A) BEARING-INCLINED BALL
90279331 $ 8 - - 2
90279332 S S - & 2
09267-34001 | S S - 2 FEPMAHMUA
09267-34002 |S S - 2 ANOHUA
09267-34003 | S S - 2
09267-39005 | - - S S &L43 2 020801
[05] (P) CTYMNWUA KOJECA (A) HUB-BRAKE DISC
96176252 S S - - |&LX68&JB3 2
96162249 - - S S|8L43aJB4 2 020801
[06] (P) AUCK TOPMO3HOWM (A) DISC-BRAKE
10 8 90121445 S S - - |&JB3&LX6 2 VENT,13inch bv
96179110 - - S §|&JB4&L43 2 020801 VENT,14inch DQ
[07] (P) LULAMBA CTYNULbI KONECA (A) WASHER-FRONT WHEEL HUB
90105090 S S s S 2 961031
Y 09160-20001 |S S S S 2 961101
B3AVMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEFMOH 3KCTINTYATALIMM
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMA
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
NMOBOPOTHbBLIN KYJNIAK U CTYIMNMULA KOJIECA B H o}
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia a
110
KNUCKLE & HUB Tl petanm | | p ||||||v KOMMNEKTALWA 1O e Tno | MPUMEHAHME th
[08] (P) FAVMKA KOPOHYATASA (A) NUT-CASTLE
90105309 S S S8S 2 970331/ M20
Y 09141-20001 |S S S S 2 970401 970430 M20, KOPOHUATAS
TANKA
IN 09159-20004 |S S S S 2 970501 M20, CTOMOPHAS
TANKA
[09] (P) WNMUHT (A) PIN-SPLIT
96215709 S S S8S 2 970331/4X32
Y 09204-03003 |S S - 2 970401 970430|4X32
[10] (P) BUHT (A) SCREW|
11085861 S S SS 2 M6X14
Y 02126-06123 |S S S S 2 M6X14
[11] (P) BUHT (A) SCREW,
11052783 $sss 6 980601 MB6X10Z4
Y 02116-36103 |S S S S 6 980601 M6X10Z4
7
9
&
1
10 8
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BMECTO CTAPO/ IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




AMOPTWU3ATOP MEPEAHEN NOABECKU p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHVE o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
FRONT SHOCK ABSORBER OETAIM | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) KPbILWKA NEPEOQHEN NMOABECKU (A) CAP-STRUT MOUNT
90079044 S S S S 2 BR
[02] (P) TAIKA (A) NUT
11056373 $sss 2 M12
[03] (P) LUAWBA YNOPHAA (A) DISC
09160-12002 |S S S S 2
90063899 S S SS 2
[04] (P) TAVIKA (A) NUT
11068357 S S SS 4 V8
Y 08311-38082 |S S S S 4 M8
[05] (P) WAABA (A) WASHER
11014023 S S SS 4 961031|8.4
Y 09160-08004 |S S S S 4 961101 970130|8 .4
[06] (P) YALLKA OMOPHASl AMOPTU3ATOPA (A) STRUT-SHOCK ABSORBER MOUNT
90184756 S S S S 2
[07] (P) LWWANBA (A) PLATE-BALL BEARING
90079042 S S SS 2
[08] (P) YALLKA OMOPHASA MPYXWHbI B CEOPE (A) SEAT A-SPRING,UPPER
96133096 ssss ‘ 2
[09] (P) YALLKA BEPXHAA ONOPHASA NPYXUHbI (A) SEAT-SPRING, UPPER
96133097 $SSS ‘ 2
[10] (P) CTAKAH 3ALMTHBIN NPYXXUHbI (A) LOCATOR-FRONT SPRING
90305062 ssss ‘ 2
[11] (P) MIPOKMALKA MPYXWHbI (A) RING-FRONT SPRING INSULATOR
90216299 S S SS 2
90250148 S S S8 S 2
[12] (P) MPYXXUHA MNEPEOHEN MOABECKU (A) SPRING-FRONT
96187434 0O O - - |[&F39-AC 2
96187435 O O - - |&F39%AC 2
96187435 - - O O|&F40-AC 2 020801
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
AMOPTU3ATOP NEPEAHEW NMOABECKU B H o)
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
110
FRONT SHOCK ABSORBER OETAIM | | 0 |"I | | KOMMNEKTALUA Hore | no | MPUMEYAHVE th
96187437 - - O O|[&F408AC 2 020801 YP
[13] (P) BY®EP XOOA CXATUA (A) BUMPER-HALLOW
90142884 S$sss ‘ 2
[14] (P) KPbILWKA BUHTOBAA NEPEOHEN (A) RING-THREADED
NMOABECKHU
90063897 S S SS 2
[15] (P) AMOPTU3ATOP MNEPEOHEN NOABECKN (A) CARTRIDGE-SHOCK ABSORBER
96187438 O O O O|&F39-AC 2
96187439 O O O O |&F408AC 2
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




PbIYAIM MEPEOHEN NOABECKM p| Ne MO3nuMn HANMEHOBAHVE o
3 HOMEP MOLEINb niK n/ia )il
CONTROL ARM Tl pETANM I | I ||||||v KOMMNEKTALA |£| ﬁ c | no MPUMEHAHWE ;Il
[01] (P) PbIYAI MEPEOQHEN NMOOBECKU B (A) ARM A-CONTROL
CEOPE
96218397 s s - - n1 960630
Y 96218399 S S - - 1 1 960701
O 96445373 S S S S n1
96218398 s Ss - - mi 960630
Y 96218400 s Ss - - M1 960701
O 96445374 S S S8 S ni1
[02] (P) NANELU LUAPOBOW, KOMIMJTIEKT (A) JOINT SET-CONT ARM BALL
94788122 S S S8 S 2
96216355 S S S8 S 2
[03] (P) BTYMNKA PbIYATA, 3A[HSSA (A) BUSH-REAR CONT ARM DAMPING
90235040 S S SsSs 2
[04] (P) BTYNKA NEPELHAS (A) BUSHING-DAMPING,FRONT
96185973 $s - - 2
0 90235040 S S§ 8§ S 2
[05] (P) WAABA (A) WASHER
90121672 S S s S 2 981104
Y 09160-14007 |S S S S 2 981105
[06] (P) TAVIKA (A) NUT
90121719 S S Ss 2 981028 M14
Y 08311-28143 |S S S S 2 981029 M14
[07] (P) BUHT (A) SCREW|
90445394 S SsSSsSs 2 M14X150
09100-14004 |S S S S 2 M14X150
[08] (P) MMACTUHA PbIYATA NEPEOHEN (A) PLATE-CONTROL ARM&SUPPORT
NMOAOBECKA
90105063 S S S8 S 2
[09] (P) BUHT (A) SCREW)|
96129839 S S S S 2 961231/M8X192.5
B3AVMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEFMOH 3KCTINTYATALIMM
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMA
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




PbIYATM NEPEOHEN NOABECKM p|Ne Mo3vumu HAMMEHOBAHWE o
3 HOMEP MOLEINb niK nia )il
CONTROL ARM Tl pETANM I | I ||||||v KOMMNEKTALA |£| ﬁ c | no MPUMEHAHWE ;Il
Y 09100-08001 |S S S S 2 970101 M8X192.5
Y 94500776 $ S Sss 2 M8X1.25
[10] (P) MNACTUHA YIAPOIACUTENLHAS (A) PLATE-BUMPER
90209277 $SsS s‘ 8
[11] (P) MOAOYLLKA LUTAHM CTABUNU3ATOPA  (A) BUMPER-STABILIZER
02875013 sss s‘ 8
[12] (P) BTYIIKA PACIMOPHAS (A) TUBE
11087513 sss S‘ 2 13X2X93
[13] (P) LUTAHIA CTABUITU3ATOPA (A) STABILIZER-FRONT
90182709 $SsS s‘ 1
[14] (P) FAKA KOPOHYATASA (A) NUT-CASTLE
90095276 S S SSs 2 980421|M12
Y 09141-12001 $ S S S 2 980422 M12
Y 94515175 $ s ss 2 M12X1.5
[15] (P) MPY>KUHA OMOPHAA (A) SPRING-RETAINING
90095298 S S SS 2
[16] (P) 3AXKUM BTYNKMU PbIYATA NMOABECKN  (A) CAP-DAMPING BUSHING
90344190 S S SS 2
[17] (P) BUHT (A) SCREW
96178854 S S SSs 4 961231
Y 09103-10010 |S S S S 4 970101
[18] (P) 3AXM MOAYLUKM IUTAHTU (A) CLAMP-STABILIZER BUSHING
CTABMUIU3ATOPA
90305348 S S SSs 2 960630
Y 96230714 S S S8 S 2 960701
Y 96246675 S S § S 2
[19] (P) BUHT (A) SCREW
11083801 S S SSs 4 961231|M10X22
Y 09100-10003 |S S S S 4 970101 M10X22
[20] (P) I'IOJJ,YLIJK‘A LWUTAHMN CTAEVIHVIBATO‘PA (A) BUSHING-STABILIZER
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
PbIYATU NEPEOHEN NOOBECKU B H o)
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
CONTROL ARM OETANU I | I ||||||v KOMMAEKTALNA nlnl ¢ | no NPUMEHAHWE ;Il
96191890 S S 8§ S 2
[21] (P) FAVIKA (A) NUT
11068358 S S 8§ S 2 961231|M8
Y 08311-28082 |S S S S 2 970101 M8
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




3AHAA OCb gl N2 nosunuumn HAMMEHOBAHWE g
4310 3| HOMEP MO[ENb nfkl nsa il
REAR AXLE | (BUPYEONG PLANT) netany [ Tufufy] FOVMEKTAUIR 11076 Tag | MPUMESARME | 1
[01] (P) OCb 3A[HAA B CEOPE (A) AXLE A-REAR
K96168657 $ S - 1 Bkntouas noauumm
#3,5~8,17
96166398 $ S S S 1 Bkntouas nosuyumn
#3,5~8,17
[02] (P) BUHT (A) SCREW|
90193097 S S SSs 2 970331
Y 09100-12015 |S S S S 2 970401
[03] (P) BTYJIKA 3AIHEN OCU (A) BUSH-REAR AXLE DAMPING
90189050 S$SsSSs 2
[04] (P) FTAVIKA (A) NUT
90189362 S S S S 2 970331M12
Y 09159-12011 |S S S S 2 970401 M12
[05] (P) LLTAHIA MOMNEPEYHAS (A) STABILIZER-REAR
90121513 sss S‘ 1 DIA 16 AX
[06] (P) BONT LWECTUIPAHHBIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-10015 |S S S S‘ 2 M10X35
[07] (P) LLANBA MPYXUHHAS (A) WASHER-SPRING
09162-10002 |S S S S 2 10
[08] (P) FAVIKA (A) NUT
09159-10008 |S S S S 2 M10
[09] (P) CAINIbHUK 3AHEN OCU (A) RING-SHAFT SEAL
03461793 S$sss 2 40X52/62X8
09283-40001 |S S S S 2 40X52/62X8
[10] (P) NOALLUIMHMWK POJTMKOBLINA KOHYCHBIN (A) BEARING-TAPERED ROLLER
94797384 S$SsSSs 2 HAPY>XHWUIA+BHYTPEHH
71
96241987 S$SsSSs 2 HAPY>XHWUA+BHYTPEHH
71
09265-29001 |S S S S 2 HAPY>XHWUI+BHYTPEHH
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




3AHAA OCb gl N2 nosunuumn HAMMEHOBAHWE g
4310 3| HOMEP MO[ENb nfkl nsa il
REAR AXLE | (BUPYEONG PLANT) T perann [(Tuu]w| (OMPIERTAIMARIDT T g | IPAMENARRE |
nn
[11] (P) CTYMWLA 3A0HEIO KONECA (A) HUB-REAR WHEEL
90142161 ss s s‘ 2
[12] (P) MOALLMIMHWK CTYMNMLbI MONYOCHK (A) BEARING-REAR HUB
02667886 S S SsSs 2
09265-29201 S S S S 2
[13] (P) LLAMBA CTOMOPHAS (A) WASHER-WHEEL BEARING LOCK
09166-16001 |S S S s‘ 2
[14] (P) FAVIKA KOPOHYATAS (A) NUT-CASTLE
09141-16001 |S S S S‘ 2 ‘Me
[15] (P) WINAUHT (A) PIN-SPLIT
09204-03001 |S S S S‘ 2 ‘4x32
[16] (P) KPbILIKA CTYNULIbI (A) CAP-HUB
06696899 S S S S 2
96183955 S S SsSs 2
[17] (P) NOAYLUKA PE3VHOBASI MOMEPEYHOW  (A) DAMPER-STABILIZER
LWITAHIMN
90189050 S $§ S S 3 FOR D16 STAB.
[18] (P) WNWHAENb KONECA B CEOPE (A) SPINDLE A-WHEEL
96115666 S S S S 2
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
AMOPTU3ATOP 3AOHEN NOOBECKHA B H o]
4320 7| Homep Ll KOMMMEKTALMSA 111 ne A
SHOCK ABSORBER T peTAnM ,|" |,"|,v u 1O e Tno | MPUMEHAHME Ill
[01] (P) KPBILUKA AMOPTU3ATOPA 3AHEN (A) CAP-SHOCK ABSORBER COVER
MNOABECKU
90125218 S S § S8 2 990428
Y 96249401 S S S8 S 990429
[02] (P) FAVIKA (A) NUT
11067227 $ S S S 2 961031M10
Y 09159-10003 |S S S S 961101 M10
[03] (P) MOAYLLKA NMMNOCKAS, BEPXHAA U (A) PLATE-BUMPER,UPPER&LOWER
HWXKHAA
90343956 S S S8 S
[04] (P) NOAYLLIKA BEPXHAA AMOPTU3ATOPA  (A) BUMPER-SHOCK
ABSORBER,UPPER
96175444 S S S8 S
[05] (P) MOAYLLKA HKHSIAI AMOPTU3ATOPA  (A) BUMPER-SHOCK
ABSORBER,LOWER
90344667 S S S8 S
[06] (P) BTYIIKA (A) SPACER
90334270 S S S8 S
[07] (P) AMOPTU3ATOP 3AQHEW NOOBECKN (A) ABSORBER-SHOCK
96187422 S S - -|&F39 TWIN TUBE
90373165 S S - -|[8F40 961130 TWIN TUBE
Y 96169523 S S SS 961201 TWIN TUBE
[08] (P) BUHT (A) SCREW|
11086681 S S SS 970204/ M10X63
Y 09111-10003 |S S S S 970205 M10X63
94501324 S S SS 030404 M10X63
[09] (P) YALLKA BEPXHSAA MPYXUHbI (A) BUMPER-REAR AXLE
96179844 sss s‘
[10] (P) MPY)XXVHA 3ALHEN NOABECKN (A) SPRING-REAR
96179833 S S - -|&F39
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




- Ne MO3ULUNN HAMMEHOBAHWUE K
AMOPTU3ATOP 3AAHEU NOOBECKU B H o
4320 3| Homep | WORETE |\ 0 nnewraums |/ |oF—rs A
SHOCK ABSORBER OETAIM | | 0 ||||||v o u 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
96159544 S S - - 3F40 2
96099946 S S S SR 2
[11] (P) YALLKA HMXHAA ONOPHAA NPYXUHbI  (A) RING-REAR SPRING INSULATING
90305263 $ S SS 2
B3AMMO3AMEHSEEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOVA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




CYNMOPT NEPEQHEFO TOPMO3A (H-TM) p| e MosvLmn HAWNEHOBARWE 0
4511 3|  HOMEP MOAENb n nis a
FRONT BRAKE(H-TYPE) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) CYNNOPT NEPEOHErO TOPMO3A (A) CALIPER A-BRAKE SLIDING
1 96179867 $ S - -jaxe n
\ 96179868 S8 - -xs n
[02] (P) CYMMOPT C LUNMHAPAMMU (A) CALIPER PACKAGE
03484114 $ S - N/S
03484115 S S - N/S
[03] (P) KPbILLKA LITYLIEPA (A) PROTECTOR-BLEEDER SCREW
03487213 ss - ‘
[04] (P) LUTYLEP BbINYCKA BO3YXA (A) SCREW-BLEEDER
03487229 ss - ‘
[05] (P) NANbLUbI ¥ YINOTHUTENN (A) SLIDING PIN&SEAL SET
TOPMO3HbIX KONOJOK
03487985 ss - ‘
[06] (P) YNNOTHUTENW, KOMMINEKT (A) SEAL SLEEVE SET
03487167 ss - ‘
[07] (P) NANbLbl KPENNEHUA TOPMO3HbIX (A) SEAL-CHEESE HEAD
KONOAOK
90189699 S s - M12X40
[08] (P) MPYXVHbI MPYXUMHbIE (A) PIN&SPRING SHOE KIT
03487487 ss - ‘
[09] (P) MOPLWEHb, YMNIOTHUTENb, KOMbLA (A) PISTON SEAL KIT
| 03487152 S S - -|
8 [10] (P) NMOPLLEHb (A) PISTON
03487766 ss - ‘
5 @\ QA [11] (P) KONMOAKA TOPMO3HAS, KOMMNEKT (A) PAD SET-FRONT BRAKE
@a Qg 96101972S |S S - ‘ ‘4PCS
[12] (P) MPOKNALKA LUYMOTOINATUTENSA (A) SHIM-ANTI NOISE
03487620 ss - ‘
@ [13] (P) KPbILLKA LLIYMOMOIMATUTENA (A) SHIM-COVER
96164857 $S - -
9 1 ‘
@ B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL(SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
CYNMNOPT NEPEAHEIO TOPMO3A (H-TUIM) B H o)
4511 3|  HOMEP MOAENb COMMNEKTALIAS n g nis a
FRONT BRAKE(H-TYPE) neTAnd | 1| ufw|w ° WA 11O Tho | MPUMEUAHKE |1
[14] (P) KPbILKA CYNMNOPTA (A) CAP-CALIPER
03487227 S S - 4
5
L ¢ L2
/{’ 1{’
9 - 14 ¢ | a ¢ ; \e | ‘ ¢
C \\ / ‘\ f / /
. . B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
( ( Y = JETANV B3AMMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OB
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




CYMMOPT NEPEAHEIO TOPMO3A (C-TWIM,DAC) gl Ne 103NLNn HAMMEHOBAHVE K
4512 FRO 3|  HOMEP MOAENb nik| nsa o
NT BRAKE(C-TYPE,DAC) PETATA | | | I ||||||v KOMMNEKTALNA 110 ¢ [no | MPUMEYAHKE i
[01] (P) CYNNOPT NEPEOHErO TOPMO3A (A) CALIPER A-BRAKE SLIDING
1 96212321 - - S Ssa4s N 1 020801 s
| 96212322 - - S saL4s M1 020801 TR
[02] (P) KONOAOKA TOPMO3HAA, KOMMNEKT (A) PAD SET-FRONT BRAKE
S4511001 - - 88 ‘ 1 020801
[03] (P) NANEL TOPMO3HOIO CYMMNOPTA (A) PIN KIT-FR&GREASE
S4511003 - - S8 S 1 020801 CO CMA3KOMN
S4510013 - - SS 1 020801 CO CMA3KOW
Y [04] (P) NbINbHWK NAMbLA (A) BOOT-PIN
410410 - - 88 ‘ 4 020801
[05] (P) NPOKNAOKW MNOPLWHA, KOMMNNEKT (A) SEAL KIT-PISTON
S$4511003 - - 88 ‘ 1 020801
[06] (P) NOPWEHb (A) PISTON
410807 - - 88 ‘ 2 020801
[07] (P) MPY>XXUHbI NPMXXUMHBIE (A) SPRING-PAD
410415 - - 88 ‘ 4 020801
[08] (P) KPBILUKA WTYLIEPA (A) PROTECTOR-BLEEDER SCREW
410350 - - 88 ‘ 2 020801
[09] (P) WTYLEP BbINMYCKA BO3OYXA (A) SCREW-BLEEDER
2007023 - - 88 2 020801
[10] (P) BONT (A) BOLT-PIN
2006010 - - 88 4 020801
[11] (P)BONT (A) BOLT
09106-12002 | - - S S 4 020801
[12] (P) KONOAKA TOPMO3HASA (A) PAD SET-FR BRAKE
S4511004 - - 88 ‘ 1 020801 ‘C HAKNAOKON
[13] (P) YNNOTHUTENDb (A) SHIM-ANTI NOISE
410413 - - 88 ‘ 4 020801
[14] (P) NPOKNAOKA (A) COVER-SHIM
410417 - - 88 ‘ 2 020801
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLYNW
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = Pog-(l:MMV;I (Leaded)
0 =HOBASs1 BMECTO CTAPOX IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




TOPMO3HOW MEXAHWU3M 3AHEIO KOMECA p| Ne MO3nuMn HANMEHOBAHVE o
4520 3|  HOMEP MOAENb nik| nsa a
REAR BRAKE OETANU ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA Iflg c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) MEXAHU3M TOPMO3HOW 3ALHEIO (A) BRAKE A-REAR
KONECA B CEOPE
1 96179113 $ 8 - 1 JIEBbIN+MPABbLIN
| 96189168 SSs - 1 NEBbIN+MPABLIN
96179116 - - 88 1 020801 JIEBbIN+MPABbLIN
[02] (P) LLIUT TOPMO3A (A) PLATE-BRAKE BACKING
96179130 S S SS n1
96179131 SssSss n1
[03] (P) LWMINNMHAP PABOYNNA (A) CYLINDER-BRAKE WHEEL
90235420 S s - 2 11/16
90235422 - - S8 S 2 020801 3/4
[04] (P) KPBILLKA LITYLIEPA (A) CAP-DUST
06620325 S S Ss 2
0 94580023 SssSss 2
[05] (P) LUTYLEP BbINYCKA BO3YXA (A) JET-VENTING
09493-02001 |S S S S 2
[06] (P) YIOP KOMNOMKM (A) CAP-BRAKE WHEEL CYLINDER
96179002 $S - 4
96179003 - - 88 4 020801
[07] (P) NOPLUEHb PABOYEINO LUNWUHAPA (A) PISTON-WHEEL BRAKE CYLINDER
90168036 S Ss - 4 11/16
90168037 - - 88 4 020801 3/4
[08] (P) YNITIOTHUTENDb PABOYENO UMNWHAPA (A) CUFF-BRAKE WHEEL CYLINDER
90168030 $S - 4
90168031 - - 88 4 020801
[09] (P) KOPIYC PABEOYEIO LUUNUHAPA (A) CYLINDER-BODY
N/S(3) ‘
[10] (P) MPYXXUHA (A) SPRING-COMPRESSION
90189461 $ S - 2
90189462 - - 88 2 020801
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH 3KCMNNYATAUUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




TOPMO3HOW MEXAHWU3M 3AHEIO KOMECA p| Ne MO3nuMn HANMEHOBAHVE o
4520 3|  HOMEP MOAENb nik| nsa a
REAR BRAKE OETANU ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA Iflg c lno| NPUMEYAHUE th
[111] (P) BUHT (A) SCREW|
90335672 S ssSss 8 M8 X1X20
1 [12] (P) MPOBKA (A) PLUG
‘ 90063579 $ S SS 4
[13] (P) NNACTMHA KPOHLUTEMHA (A) PLATE-BRACKET
96179132 S S Ss 2
[14] (P) BUHT (A) SCREW|
11045532 S ssSss 2 M6X12Z3
[15] (P) KOMMMNEKT MPYXWH (A) READJUSTING UNIT
90199718 S S SSs ni
96395381 $ S S S ni
90199719 S S SSs mn1
96395382 $sss ni
[16] (P) NPYXKWHA CTSDKHASA KONOAOK (A) SPRING-EXTENSION
09448-13001 |S S S S 2
[171] (P) LUAMBA (A) WASHER-DISC
09164-06001 |S S S S 2
[18] (P) KONOAKA NEPEAHASA TOPMO3HASA (A) SHOE A-BRAKE,FRONT
96179119 S S§ S S|EEC 2 C HAKNAOKOWN
96226105 A A A AlEEC 2 C HAKIAOKOW
[19] (P) KONMOZKA 3ALHAS TOPMO3HAS (A) SHOE A-BRAKE,REAR
96179117 S 8 S S|EEC ni C HAKINALKOW
96179118 S S S S|EEC mA C HAKNAOKOM
96226101 A A A AlEEC ni C HAKIAOKOW
96226103 A A A AREEC mi C HAKNAOKOWN
[20] (P) NANEL, PbIYATA PYYHOIO NPUBOJA  (A) PIN-RETAINING SPRING
KONopokK
06638956 S S Ss 4
[21] (P) MPYXXVHA (A) SPRING-COMPRESSION
09440-16001 |S S S S 4
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH 3KCMNNYATAUUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




- Ne MO3nUUN HAUMEHOBAHME K
TOPMO3HOU MEXAHU3M 3AOHEIO KOJNECA B H o}
4520 1 HOMEP WoRET> KOMMMNEKTAUUA j;l g ne A
REAR BRAKE Tl peTANM I|" ||||||v u Hore | no | MPUMEYAHME th
[22] (P) MNACTMHA CTOMOPHASA MPYXWHbI (A) PLATE-SECURING SPRING
06663706 sss s‘ ‘ 4
1 [23] (P) KOMMMNEKT TOPMO3HbIX KONOAOK (A) SHOE SET-BRAKE,REAR
| NP1441 S S S S|EEC 1 C HAKNAOKOMN
96226110 A A A AREEC 1 C HAKNAAKOM
[24] (P) BAPABAH TOPMO3HOW 3AOHENO (A) DRUM-BRAKE
TOPMO3A
96175281 S SsSsSss 2 BE3 CTYNNLbI
[25] (P) BUHT (A) SCREW
11081781 S SsSsSss 2 M6X12
B3AVMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETANN HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%%‘)’) E92 = POCCUS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




MPVMBOA CTOSIHOYHOTO TOPMO3A p| Ne MO3nLnn HAWNEHOBARWE 0
P, 7| Homep L XOEETE S omnnekTa o—> A
ARKING BRAKE OETANMU ||" ||||||v umA g c |no| TPUMEYAHME th
[01] (P) PbIYAI CTOSIHOYHOIO TOPMO3A (A) LEVER-PARKING BRAKE
96226974 $S SS 1
[02] (P) BUHT (A) SCREW
11081661 $ S S S 2 961231\ M8X14
Y 01517-08163 |S S S S 2 970101 M8X14
[03] (P) MAJEL, PBIYATA (A) SLEEVE-PARKING BRAKE
96166624 $ S SS 1
[04] (P) BKNIOYATENb CTOAHOYHOIO (A) SWITCH-PARK BRAKE WARNING
TO3MO3A
90087504 $S SS 1
[05] (P) BUHT (A) SCREW
11050752 SSSS 1 M5X10Z4
[06] (P) BTYJIKA (A) SLEEVE
96166625 S$SsSSs 1
[07] (P) MPYXXVMHA TAMM (A) SPRING-COMPRESSION
02865789 ss s s‘ 1
[08] (P) TArA 3ALLENKN (A) ROD-OPERATING STOP
96178189 ss s s‘ 1
[09] (P) KATOK YMPABIEHMWSA TAMN (A) SLIDER-OPERATION ROD
90236431 ss s s‘ 1
[10] (P) TArA CTOAAHOYHOIO TOPMO3A (A) ROD-PARKING BRAKE PULL
90335781 ss s s‘ 1
[11] (P) ®UKCATOP (A) RIVET
90032127 $S SS 2
5 Y 09223-10002 (S S S S 2
0 94535085 S$SsSSs 2
[12] (P) YPABHUTESb (A) BELLOWS-PULL ROD
13 15 16 90222389 S$SsSSs 1
[13] (P) FTAVIKA (A) NUT
11066382 S$SsSSs 1 M8
® | [ | ©
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
nPmMBog CTOAHOYHOIO TOPMO3A B H o}
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
PARKING BRAKE T petanm | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[14] (P) TPOC CTOAHOYHOIO TOPMO3A (A) CABLE-PARKING BRAKE
90235948 S S SS 1
90235948-B S S S8 S 1
[15] (P) 3AXXMM NPOBOJIOYHLIN (A) CLAMP-PRESSURE HOSE
90111423 S S SS 1 960831
Y 90129202 S S SS 1 960901
[16] (P) LUANBA CTOMOPHAS (A) RING-RETAINING
08332-21089 |S S S S 2 E-TYPE
O 94535166 S S S8 S 2 E-TYPE
13 15 16
® | [ | ©
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
rMMAPABINMMYECKUU NPUBOO TOPMO3A B H o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
MASTER BRAKE UNIT petann [ [uful| KOVMMEKTAUAR IO T MPMMENAHKE | |
[01] (P) HPVIBOH‘FVIHPABHVI‘-IECKVIVI (A) BRAKE UNIT-MASTER
TOPMO30B B CEOPE
96146071 $ S - -pLXs 1 BC
96165505 - - S sj&L43 1 020801 BF
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




4620 BAKYYMHbIA YCUNUTENb B ”‘-’:(‘;’ZVE':”” — HA“MHEFLOBA::": é
BRAKE BOOSTER OETANM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA Iflg c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) YCUNUTENb BAKYYMHbIA TOPMO3A  (A) BOOSTER-BRAKE
426058 S S - -8Lxe 1
426053 - - S S|aL43 1 020801
[02] (P) NIPOKNALKA (A) GROMMET
05461808 Ssss 1
[03] (P) FAVIKA (A) NUT
02909253 $sss 2 M8
[04] (P) OBOMMA YMNMOTHUTENS LUTOKA (A) SEAL-FRONT HOUSING
03488577 $SsS s‘ 1
[05] (P) KOXYX 3ALMTHBLIA (A) BOOT-BRAKE BOOSTER
3492912A $SsS s‘ 1
[06] (P) KPOHILTENH BAKYYMHOr O (A) BRACE-MASTER BRAKE UNIT
YCUNUTENS
90184911 $sss n1
90184912 Ssss mn1
[07] (P) CTOMKA HATSDKHAS (A) STRUT-TENSION
90278913 Ssss 1
96243317 $sss 1
[08] (P) FTAVIKA (A) NUT
11068353 SSsss 4 961231|M8
08311-28082 |S S S S 4 970101 M8
[09] (P) LAMBA MIOCKAS (A) WASHER-PLAIN
9091606080 (S S S S 4 970331|8.4
0832211083 (S S S S 4 970401 8.4
[10] (P) BTYNKA PETYNIMPOBOYHARA (A) ADJUSTER

TONKATENA

90184914 $sss 1
[11] (P) ®PUKCATOP PErYNMPOBOYHOM (A) SPRING-RETAINING
OTYNKN
90184913 S S 8§ S 1
B3AMMO3AMEHSEEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLN
N = IETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BVECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
BAKYYMHbIN YCUIIUTEIb :;B’ H S i 5 o}
4620 HOMEP MOLENb ni it
110
BRAKE BOOSTER OETATMA | | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[12] (P) FTAMKA (A) NUT
11040941 $sss 1 961231 M10
Y 09159-10002 |S S S S 1 970101 M10
[13] (P) TONKATEINb (A) ROD-PISTION
90289187 sss s‘ 1
[14] (P) BONT TOJNKATESA (A) PIN-PISTON ROD
09208-10001 |S S S S‘ 1
[15] (P) LLANBA CTOMOPHAA (A) RING-RETAINING
08332-21089 (S S S S 1 E-TYPE
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
MABHbIV ULUNMUHAOP TMOPONPUBOOA TOPMO3A B H o}
4630 3|  HOMEP MOLENb nfk| nia a
BRAKE MASTER CYLINDER T peTAnM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA Iflg c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) UMNWHOP rUAPOMNPUBOLA TOPMO3A  (A) CYLINDER A-MASTER
B CEOPE
426005 SSs - -pLxs 1
03492634 - - S SjaL4s 1 020801
[02] (P) KPBILIKA BAYKA (A) CAP-RESERVOIR
03495500 ss s s‘ 1
[03] (P) BAYOK MMABHOIO LIMMNHAOPA (A) BODY-RESERVOIR
426043 ss s s‘ 1
[04] (P) MPOKNALKA BAYKA (A) SEAL-RESERVOIR
03492377 ss s s‘ 2
[05] (P) KOPMYC LUUNMUHAOPA (A) BODY-MASTER CYLINDER
N/S(9) ‘
[06] (P) KOMIJEKT MOPLUS N YNNOTHUTENEW  (A) PISTON&SEAL KIT
03492355 $S S s‘ 1 ‘Qinch
[07] (P) KITAMAH OO3UPYIOLINIA (A) PROPORTIONER-BRAKE
03488967 $S SS 1 M10
03488965 - - 88 1 020801 M10
[08] (P) KNAMAH AO3UPYIOLLMIA (A) PROPORTIONER-BRAKE
03492007 $ S SS 1 M12
03492005 - - S8 S 1 020801 M12
[09] (P) LWNWHAP rMABHbIA NPUBOAA (A) CYLINDER A-MASTER
TOPMO3A B CEOPE
03492529 S S - 1
7 03492362 - - S8 S 1 020801
8
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




MEOANb TOPMO3A B Ne NO3ULUUN HAMMEHOBAHUE g
4640 3|  HOMEP MOLENb n nis a
BRAKE PEDAL petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) KPOHLWUTEMH NEQANN TOPMO3A (A) BRACE-BRAKE PEDAL MOUNT
96176638 sss S‘
[02] (P) LWUIAVIBA N30NIUPYIOLIASA (A) DISC-INSULATION
96156393 S S S S
[03] (P) FTAVIKA (A) NUT
90196895 S S §8S
[04] (P) MPYXNHA BO3BPATHAS (A) SPRING-RETAINING
90105504 S S §8S
[05] (P) FTAVIKA (A) NUT
11040941 S S §8S M10
Y 09159-10002 |S S S S M10
[06] (P) LLAMBA (A) WASHER
11010023 S$sSSsSs 10.5
[07] (P) BAIN NEQANKU (A) SHAFT-PEDAL MOUNTING
90092169 sss S‘
[08] (P) NMPYXXUHA OTTSKHAS NEQANU (A) SPRING-PEDAL MOUNT LEG
09448-24001 |S S S S
0 94535447 S S §8S
[09] (P) NEQANBb TOPMO3A (A) PEDAL-BRAKE
90289190 sss S‘ bz
[10] (P) HAKNALKA NEOANU TOPMO3A (A) COVER-PEDAL PLATE
90105172 S S §8S
94580532 $ 8§ SsS
[11] (P) KPOHWUTEMH KPEMNEHUA NEJQANN (A) BRACKET-BRAKE PEDAL MOUNT
96177699 sss S‘
[12] (P) LWAVIBA KPENTMEHWA NEQANK (A) WASHER-BRAKE PEDAL MOUNT
TOPMO3A
11046151 S S S S
Y 09160-08002 |S S S S
0 94525055 S S S S
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH 3KCMNNYATAUUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLNN
N = IETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWUS (Unleaded)




Ne NO3ULUUN HAMMEHOBAHUE K
NEQAITb TOPMO3A B H o]
4640 3 HOMEP WORETT> KOMMNEKTALUUA ] g o A
/
BRAKE PEDAL OETATMA | | | 0 ||"|N o u 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[13] (P) FAVIKA (A) NUT
11068352 S S § S8 1 961231|M8
Y 08311-38083 |S S S S 1 970101 M8
[14] (P) BKITKOYATESb CTOM-®OHAPS (A) SWITCH-STOP LAMP
90196375 S S s S 1
B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMNYATALMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOI IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
TOPMO3HBbIE TPYBKU B H T o
4650 HOMEP MOJENb nia it
KOMMNEKTALUA /{0
BRAKE PIPE OETATMA | | | I ||||||v o u Hore | no | MPUMEYAHVE th
[01] (P) TPYBKA NEPEOHAA TOPMO3HAA (A) PIPE-BRAKE,FRONT
90236246 $Ssss ‘—JL9 ni KS
[02] (P) TPYBKA NEPEOHAA TOPMO3HAA (A) PIPE-BRAKE,FRONT
90217978 $Ssss ‘—JLQ 1 Jz
[03] (P) COEOAUHUTENb (A) UNION-ANTIFLARE
9092271050 |S S S S ‘ 2
[04] (P) TPYBKA 3AOHAA TOPMO3HAA (A) PIPE-BRAKE,REAR
90222252 $SSS ‘—JL9 ni
[05] (P) TPYBKA 3AOHAA TOPMO3HAA (A) PIPE-BRAKE,REAR
90217980 $SSS ‘—JL9 n1
[06] (P) LUNAHI MEPEQHNA TOPMO3HOM (A) HOSE-BRAKE,FRONT
96212323 S$sss ‘ 2
[07] (P) LLITAHI 3AIHWA TOPMO3HOM (A) HOSE-BRAKE,REAR
96179489 $sss ‘ 2
[08] (P) BUHT KPENNEHUA TOPMO3HOIO (A) SCREW-BRAKE HOSE
LUNAHIA
90193259 S S § S8 2 961130
09360-10002 S S 8§ S 2 961201
[09] (P) NPOKNAOKA TOPMO3HOIO LUNAHIA (A) RING-BRAKE HOSE SEAL
90193258 S S S S 4 961031/10X15
09160-10002 |S S S S 4 961101 10X15
[10] (P) CTOMOP TOPMO3HOIO LUITAHIA (A) LOCK-BRAKE HOSE
06638709 S S SS 2
09383-12003 |S S S S 2
23 [11] (P) CTOMOP TOPMO3HOIO LUMAHIA (A) LOCK-BRAKE HOSE
@ 06638709 S S SS 4
\\; 0 09383-12003 (S S S S 4
N [12] (P) BUHT (A) SCREW
16 17 18 19 20 21 22 11041186 SSSS 1 MBX25
Ee @ \?\’ NG % % [131] (P) TPYBKA 3AOHSISI TOPMO3HAS (A) PIPE-BRAKE,REAR
Y SY e \ \
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BMECTO CTAPO/ IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




TOPMO3HbIE TPYEKM p| Ne O31LMK HAUMEHOBAHVE K
4650 ? HOMEP MOLENb o nfk| nia a
BRAKE PIPE OETANU ||"|m|lv OMIMINEKTALUA Iflg c lno| NPUMEYAHUE th
96161296 S S S8 S 1
96161298 S S SS m1
[14] (P) 3AXUM TOPMO3HOW TPYBKU (A) CLIP-BRAKE PIPE
90184061 S S SSs 11 961031
Y 09408-00005 (S S S S 12 961101
[15] (P) 3AXXUM TOPMO3HOW TPYEKMN (A) CLIP-BRAKE PIPE
90199517 S S S8 S 4
[16] (P) 3AXXUM TOPMO3HOW TPYEKMN (A) CLIP-BRAKE PIPE
90217705 S S s S 7 960717
Y 90305180 S S SSs 6 971211
[171] (P) 3AXMM TOPMO3HOW TPYBKM (A) CLIP-BRAKE PIPE
90217705 S S § S8 7 960717
Y 90305180 S S S S 6 971211
[18] (P) 3AXXUM TOPMO3HOW TPYEKHN (A) CLIP-BRAKE PIPE
90168790 S S s S 2 961031
Y 09408-00007 |S S S S 2 961101
[19] (P) 3AXMM TOPMO3HOW TPYBKM (A) CLIP-BRAKE PIPE
90125791 S S SSs 1 961130
Y 09408-00008 |S S S S 1 961201 970131
Y 90125791 S S SS 1 970201
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETATIM HE B3AMMO3AMEHSEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASs1 BMECTO CTAPOX IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
PYNEBOE KOMNECO B H 0
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
/o
STEERING WHEEL OETATMA | | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[01] (P) KOTNECO PYJNEBOE (A) WHEEL-STEERING
90283249 S S - -|AB 1 000829|NEXIA, 2-X POYXKOBOE
90283250 S S S S|AB 1 000830 CIELO, 3-X PO)XKOBOE
[02] (P) KPbILLKA 3BYKOBOIO CUIHANA (A) CAP-HORN
96209919 S S - 1 000829 NEXIA, 2-X POY>XKOBOE
96252907 S SsSSsSs 1000830 CIELO, 3-X PO)>XKOBOE
[03] (P) KOHTAKT CKOMb3ILLMN (A) CONTACT-SLIDING
90209022 S SsSSsSs 1
[05] (P) BKITKOYATESb YKASATENSA CUTHANA  (A) SWITCH-SIGNAL
NMOBOPOTA
96215551 S S S S 1
[06] (P) BKIMIOYATENb CTEKMOOYUCTUTENA  (A) SWITCH-WIPER
96215553 S S SSs 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
KOXXYX PYNIEBOI'O BAINA B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
110
STEERING COLUMN COVER T petanm | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[01] (P) KOXYX BEPXHUW OBTIMLIOBOYHbLIN (A) COVER-STEERING COLUMN,UPPER
96133542 S S S S|AB 1 030319
0 94581153 S S S S|AR 1 030324
[02] (P) KOXKYX HWXXHUM OBJTULIOBOYHbIN (A) COVER-‘STEERING
COLUMN,LOWER
96133543 S S S S|AB 1
[03] (P) BUHT (A) SCREW/|
96187264 S S S8 S 2 4.2X20
[04] (P) NPOBKA (A) CAP-COUNTERSUNK
96133544 S S S8 S 2
[05] (P) BUHT-CAMOPE3 (A) SCREW)|
11051093 S S SS 2 961130/4.2X13
Y 0313042135 |S S S S 2 961201 4.2X13
[06] (P) BUHT-CAMOPE3 (A) SCREW|
11040055 S8 8S 2 4.2X16
B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMNYATALMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANN HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é‘)’) E92 = POCCUS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




PYINEBOW BAN g| N2 No3nunm HAMMEHOBAHWE g
4830 o ? HOMEP MOREML | n nia A
NON TILT STEERING COLUMN OETANM ||"|m|lv OMIMIEKTALIUA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[01] (P) BAI PYNEBOIO YMNPABJIEHUSA B (A) COLUMN A-STEERING
CBOPE
96208280 Ssss 990224 ES
Y 96289605 S S S8 S 990225 000904
Y 96297624 S S SS 000905
[02] (P) FAVIKA (A) NUT
07841846 S S 8§ S M14X1.5
[03] (P) WIAMBA CTOMOPHASA (A) PLATE-LOCKING
03451666 Ssss 990608
Y 96234169 S S S8 S 990609
[04] (P) BUHT KPEMNIEHWA PYNEBOrO BAIA  (A) SCREW-STEERING COLUMN
07849055 sss s‘
[05] (P) NPY>KVHA PYNEBOIO BANA (A) SPRING-STEERING SHAFT
07841779 sss s‘
[06] (P) KOPIYC BKIMIOYATETENEN (A) HOUSING A-SIGNAL SWITCH
26009950 sss s‘
[07] (P) LULAMBA OMOPHAS (A) WASHER-THRUST
07843571 sss s‘
[08] (P) BOJIT CPE3HOM (A) BOLT-SHEAR
26002558 sss s‘
[09] (P) KONbLO CTOMNOPHOE (A) RING-RETAINING
07848728 sss s‘
[10] (P) MOALLUMHWK PYNEBOIO BAIA (A) BEARING-STEERING SPINDLE
90095601 sss s‘
[11] (P) BOJIT CPE3HOM (A) BOLT-SHEAR
20 07844233 SSssSs ‘M8X1.0
[12] (P) WAVBA (A) WASHER-SHEAR BOLT
07846989 S S S S
21 21 [13] (P) KOPMNYC PYNEBOIO YNPABINEHWUA B (A) HOUSING A-STEERING COLUMN
2 —& o CBOPE ‘
& 23
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




PYINEBOW BAN g| N2 No3nunm HAMMEHOBAHWE g
4830 3|  HOMEP MOLENb OMMNEKTALIA nfk| nia a
NON TILT STEERING COLUMN OETANMU ||" ||||||v umA Iflg c | no | MPUMEYAHME th
07848807 S S S8 S 1
[14] (P) TPYBA KPEMIEHUWSA PYNIEBOIO BAINIA  (A) JACKET A-STEERING COLUMN
07848734 sss s‘ 1
[156] (P) KPbIUJKA BKIMKOYATENA 3AMKA (A) COVER-CYLINDER LOCK
3AXUTAHUA
90181148 sss s‘ 1
[17] (P) BTYNKA TPYBEbI PYIIEBOIO BANA (A) SPACER-SHAFT
07844237 sss s‘ 1
[20] (P) BAN PYNIEBOW (A) SHAFT A-STEERING COLUMN
07848737 S S SS 1
[21] (P) WWAABA (A) WASHER
02543782 ssss 1 ‘8.4x22
[22] (P) LWAMNBA MPY>XXUHHAA (A) WASHER-SPRING
11043011 S S § S8 1 8
[23] (P) BONT CPE3HOM (A) BOLT-SHEAR
90305954 S S SSs 1 980303
Y 96250542 S S S S 1 980304 990608
Y 02800-08303 |S S S S 1 990609
[24] (P) FTAVIKA (A) NUT
11074601 $ S SS 1 961231\ M8X23
Y 08361-28083 |S S S S 1 970101 M8X23
[25] (P) BUHT (A) SCREW|
90235752 $ S S S 1 981020| M8X25
Y 96250541 S S SS 1 981021 M8X25
[26] (P) KPOHLUTEWH PYINEBOIO YMPABNEHUA (A) BRACKET-STEERING COLUMN
20 90304926 sss s‘ ‘ 1
[33] (P) KOPMYC BKITIOYATENSA 3AXUTAHUA B  (A) HOUSING A-IGNITION SWITCH
CBOPE
530379 S S S8 S 1
gl z 21 [34] (P) KOPMYC BKIKOYATENA 3AXUTAHUA (A) HOUSING-IGNITION SWITCH
° & 22
&—23
B3AVMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAS BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




- Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
PYNEBOW BAN 5 4 - i o
4830 HOMEP MOAENL n/ A
NON TILT STEERING COLUMN petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
07848743 S S S8 S 1
Homep 07848743 Bsawmosamer-‘mem c 530378
[35] (P) BKITKOYATENb 3AXUIrAHUA (A) SWITCH-IGNITION
530395 sss s‘ 1
[36] (P) BUHT KPEMMEHUS BKIIOYATENS (A) SCREW-IGNITION SWITCH
3AXUTAHUA
07844632 S S S8 S 1
20
21 L
L 21
24— 4 22
4—23 B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZENb PEMMOH SKCMAYATALMU
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOI IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
MEXAHU3M PYNEBOI'O YINPABJIIEHUA B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
STEERING GEAR UNIT T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
[01] (P) MEXAHU3M PYNEBOIO YMNPABINEHUA B (A) GEAR A-STEERING
CBOPE
26026340 S - S - |[&N51 1 MA
[02] (P) MEXAHU3M PYNEBOIO YNPABJIEHUA C (A) GEAR A-POWER STEERING
r'MAPOYCUITUTENEM B CEOPE
26033272 - S - S|&N40 1 000904 DF
Y 96344925 - S - S|&N40 1 000905
[03] (P) CKOBA KPENIEHUSA PYTIEBOIO (A) BRACKET-STEERING GEAR
MEXAHU3MA
90334562 S S S8 S 1
[04] (P) CKOBA KPEMMNEHWUA KAPTEPA (A) BRACKET-STEERING GEAR
HOUSING
90121248 S S § S8 1
[05] (P) FTAKA (A) NUT
11061934 S S SS 2 961231|M8X1.25
Y 0831118083 |S S S S 2 970101 M8X1.25
[06] (P) BUHT (A) SCREW|
96223973 S S s S 2 961231|M8X1.25
Y 09100-08009 |S S S S 2 970101 M8X1.25
[07] (P) LLANBA (A) WASHER
11011488 S8 8S 2 961031|8.4
Y 09160-08005 |S S S S 2 961101 8.4
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWUS (Unleaded)




PYNEBOW MEXAHWU3M BE3 M’MAPOYCUNUTENS p| e NO3MUMK HAWNEHOBARWE 0
4920 3|  HOMEP MOLENb n nis a
MANUAL STEERING GEAR PARTS petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) KAPTEP PYJIEBOIO MEXAHU3MA (A) SHORT GEAR A
26005807 S - S -|&N5t BE3 PYJEBbIX
HAKOHEYHWKOB
! [02] (P) BUHT (A) SCREW|
| 11054012 S - S -|&N5t M8X28Z3
[03] (P) WWAPHUP ®FAHLA W PYFIEBOIO (A) COUPLING-FLANGE&STEERING
MEXAHU3MA
26001821 S - S - |[&N31
[04] (P) WUTU®T (A) BOLT-PINCH
07846484 S - S - |aNs
[05] (P) KPbILIKA PE3UHOBASA (A) SEAL-DASH RUBBER
07848183 s - s -‘&Nfﬂ
[06] (P) CAJIbHUK YEPBSIKA (A) SEAL-PINION
07819410 s - s -‘&Nfﬂ
[07] (P) KONbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
05684948 s - s -‘&Nfﬂ
[08] (P) BAN YEPBSIKA (A) PINION-BEARING
07849956 s - s -‘&Nfﬂ
[09] (P) CEMAPATOP C LLAPUKAMM (A) BEARING-ROLLER
07819358 S - S - |[&N31
[11] (P) KAPTEP (A) HOUSING-RACK&PINION
26026617 S - S - |[&N31
[12] (P) MPOBKA PYNEBOIO MEXAHU3MA (A) COVER-HOUSING END
07849949 s - s -‘&Nfﬂ n
[13] (P) YNNOTHUTENDb (A) GROMMET-MOUNTING
26000626 s - s -‘&Nfﬂ n
[14] (P) YNNOTHUTENDb (A) GROMMET-MOUNTING
07848188 s - s -‘&Nfﬂ n
[15] (P) BTYNKA PEVIKA (A) BUSHING-RACK
07834425 S - S - |aNs
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL(SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




A Ne MO3ULN m
14920 PYNEBOU MEXAHWU3M BE3 rMAPOYCUIIUTENA g Lmn HAUMEHOBAHVE o
HOMEP MOAENb njkl nsa n
Komnn /Ilo
MANUAL STEERING GEAR PARTS Tl petanm | | " ||||||v OMMIEKTALIMA Lo | no NPUMEYAHUE L/l
[16] (P) KONbLIO CTOMOPHOE, BHYTPEHHEE  (A) RING-INTERNAL RETAINING
07834429 S - s - ‘&N51 1
[17] (P) MPOBKA PYNEBOIO MEXAHU3MA (A) COVER-HOUSING END
1 07849987 s - s - ‘&N51 i
\ [20] (P) MPYXXVHA PEFYNATOPA (A) SPRING-ADJUSTER
07819378 S - s - ‘&N51 1
[22] (P) FAVIKA PEFYNIATOPA (A) NUT-ADJUSTER PLUG LOCK
07834434 S - s - ‘&N51 1
[23] (P) PEVIKA PYNEBOIO MEXAHU3MA (A) RACK-STEERING
07849959 S - s - ‘&N51 1
[24] (P) YEXON MbINE3ALWMUTHBIN PEAKM (A) BOOT-RACK&RINION
26021070 S - s - ‘&N51 1
[25] (P) BTYIIKA MbINE3ALLMTHAA (A) BUSHING-BOOT RETAINING
07849958 S - s - ‘&N51 1
[26] (P) BTYNKA NMbINE3ALUMTHASA (A) BUSHING-BOOT RETAINING
07849958 S - s - ‘&N51 1
[27] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) CLAMP-SEAL RETAINING
26021589 S - s - ‘&N51 n2
[29] (P) MNACTUHA AUCTAHLMOHHAS (A) PLATE-DISTANCE
26001550 S - s - ‘&N51 1
[31] (P) MMACTUHA CTOMOPHAS (A) PLATE-LOCKING
26001761 S - S - aNst 1
25
K @\27
©7 5 )
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOJENb PEFMOH 3KCMNNYATALUUU
Y = AETANU BZAUMO3AMEHAEMbI III = gtésggﬁ% E01 = OBLMI
N = IETANN HE B3A/IMO3AMEHSEMbI - GL(E()OHC)) E92 = POCCHS (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) Ee3 = POCGHA (Unleaded)




PYNEBOW MEXAHWU3M C MMAPOYCUNUTENEM p| Ne Mosnumn HAMMEHOBAHWE o
4930 3 HOMEP MOJENb nik n/a )il
POWER STEERING GEAR PARTS netany [ Tufufy] FOVMEKTAUIR 11076 Tag | MPUMESARME | 1
[01] (P) KAPTEP PYJIEBOIO MEXAHU3MA B (A) SHORT GEAR A
CBOPE
26023671 -8 -8 1 BE3 PYNEBbIX
3 HAKOHEYHUKOB
[02] (P) |_|JAPH|/|R ®JTAHUA U PYNEBOIO (A) COUPLING-FLANGE&STEERING
MEXAHU3MA
07848180 -8 -8 1
[03] (P) WTUDT (A) BOLT-PINCH
07846484 -8 -8 1 M8X1.0
[04] (P) MbIMHUK (A) SEAL-DASH RUBBER
90251780 -8 -8 1
[05] (P) KOMMMEKT TPYBOK LIMMUHAPA (A) LINE KIT-CYLINDER
26020486 -8 - S 1
[06] (P) KOMbLIO (A) O RING
26005047 -8 -8
[07] (P) KOMMNEKT NbINE3ALMTHOINO YEXNA  (A) BOOT KIT
26024585 -s - s‘ 1
[08] (P) MPOBKA PYIEBOIrO MEXAHVU3MA (A) COVER-HOUSING END
07849949 -s - s‘ ni
[09] (P) YNINMOTHUTENb (A) GROMMET-MOUNTING
26000626 -s - s‘ ni
[10] (P) YNINMOTHUTENb (A) GROMMET-MOUNTING
07848187 - s - s‘ ni
[11] (P) HAMPABNSIIOWAS TAM YNIPABNEHUA  (A) GUIDE-RACK&INSERT
90135890 -8 -8 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) EO1 = OBLWA
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
TANA MEXAHU3MA PYNEBOIO YIMNPABJNIEHUA B H 0
3| nomep | WOREMG |\ nnekTaLmMs |/ |ofF—r A
110
TIE ROD OETAIM |1 | [ ||||||v 4 aln| ¢ [no| MPUMEHARKE Lll
[01] (P) TATA BHYTPEHHAA PYINEBAA (A) ROD-TIE,INNER
07848281 S S 8§ S 1
07848282 S S S S ni1
[02] (P) HAKOHEYHUK PYNEBOW (A) ROD-TIE,OUTER
26001807 S sss n1 YEPHbIN
96275018 S S 8§ S 1 CEPbIA
3 26001806 S sss ni1 YEPHbIN
@% 96275019 S S SsS m1 CEPbIN
91 } [03] (P) BONT PEMYNIMPOBOYHbIN (A) BOLT-ADJUSTER
< %\ 07846696 | S S S S 2
‘ [04] (P) BONT (A) BOLT-PINCH
4 S 07846484 SSSSs 4 ‘M8X1.0
‘ 4 [05] (P) YEXOJ1 MbINE3ALMTHBIN (A) COVER-STEERING GEAR PASS
2 96129918 S S - n1 990510
1 4 96129919 s s - n1 990510
1 %
5 Séa | !
4 ©
©
1 ]
(¢ s ‘
' 2
/
B3AVMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBASl BMECTO CTAPOA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




MMAPOCWCTEMA PYNEBOTIO YMPABIIEHUSA p| e NO3MUMK HAVIMEHOBAHVE K
4950 o 3|  HOMEP MOLENb nfk| nia a
POWER STEERING PIPE LINE (LHD NON-ABS) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
[01] (P) LUNAHI QJ’IACTVI‘-IHI:IVI (HACOC (A) HOSE-ELASTIC,PUMP
r’MOPOYCUINTENSA)
96224794 - S -8 1 970131
Y 96239386 -8 -8 1 970201
[02] (P) WNAHT 3MACTUYHbIV (PYNEBOM (A) HOSE-ELASTIC,GEAR
MEXAHU3M)
96224795 -8 - 8 1 961231
0 96233947 -8 -8 1 970101 970131
Y 96239389 - S -8 1 970201 980315
Y 96251078 -8 -8 1 980316
[03] (P) LWITAHT BBICOKOO AABJIEHUA (A) PIPE-GEAR HIGH PRESSURE
90373320-A -8 -8 1 961231
0 96233943 - S -8 1 970101
[04] (P) LLITAHM-OEPATKA (A) HOSE-RETURN FLOW
96133711-A | - S - s‘ 1
) [05] (P) LUIAHI BCACBIBAKOLLA (A) HOSE-SUCTION
96133891 - s - s‘ 1
[06] (P) LUNAHI (HACOC rmgPOYCHUITUTENSA) (A) HOSE-SUCTION LINE,PUMP
96133890 - s - s‘ 1
[07] (P) BAYOK M'MAPOCUCTEMBI (A) RESERVOIR-POWER STEERING OIL
96133760 -8 -8 1 960930
IN 96222501 - S -8 1 961001
[08] (P) KPBILLUKA BAYKA (A) CAP-OIL RESERVOIR
96304395 - s - s‘ 1
[09] (P) POKINALKA (A) SHIELD-OIL RESERVOIR
96304396 -8 -8 1
[10] (P) KPOHLITEWH KPEMMNEHNA BAYKA (A) BRACKET-OIL RESERVOIR
96133710-A -8 -8 1 961031
IN 96133710 - S -8 1 961101
[11] (P) BUHT (A) SCREW|
B3AVMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEFMOH 3KCTINTYATALIMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAS BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




o K
FMAPOCUCTEMA PYNEBOIO YNPABEHUS g e NOMLAW HAMMEHOBAHME ;
4950 3|  HOMEP MOAENb nk| nra a
POWER STEERING PIPE LINE (LHD NON-ABS) T LOETANN ot KOMMMNEKTAUMA |/|0 NPUMEYAHUE /
ninl € no il
11041842 - S - S 1 4.8X13
[14] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96133860 -8 - 8 1 961130[17.2
Y 09401-17401 -8 - S 1 961201 17.2
[15] (P) BUHT (A) SCREW,
11054131 -8 - S 2 961231|M6X16
Y 09139-06005 |- S - S 2 970101 991101/ M6X16
[16] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96133861 -8 - 8 3 961031/21.5
Y 09401-21401 -8 -8 3 961101 21.5
[17] (P) 3AXKMM (A) CLAMP
90217449 -8 - 8 2
[18] (P) MIPOKNAJIKA (A) GROMMET
90217446 -8 - 8 2 961031
Y 09308-10006 -8 - 8 2 961101
[20] (P) NIPOKIALIKA (A) GROMMET
' 90217447 -Ss -s 2 961031
Y 09308-16001 -8 -8 2 961101
[21] (P) 3AXMM (A) CLAMP
90217448 -8 - 8 2
[22] (P) KPOHLUTENH (A) BRACKET
96133379 -8 - S 1
[23] (P) FTAVIKA (A) NUT-CLIP
90159976 -8 -8 2 961031
Y 09148-06012 -8 - 8 2 961101
[24] (P) KONnbLUO (A) ORING
07829923 -8 -8 1 961031
Y 09280-07001 -8 -8 1 961101
[25] (P) HACOC rmaPOYCUNUTENS (A) PUMP A-HYDRAULIC UNIT
90411213 -8 - 8 1 990712 WR|
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIAV
Y = AETANN B3ANMO3AMEHSIEMbI I = GL(SOHC) E01 = OB
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
MOPOCUCTEMA PYINEBOIO YINPABJIEHUA B H o}
4950 3 HOMEP MOJENb nik n/a )il
POWER STEERING PIPE LINE (LHD NON-ABS) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
Y 96298852 -8 -8 1 990713
[26] (P) BUHT (A) SCREW|
11041503 -8 - 8 2 M8X70
Y 01103-08703 |- S - S 2 M8X70
[27] (P) LLKVUB HACOCA (A) PULLEY A-HYDRAULIC PUMP
90299071 - S -8 1
[28] (P) BUHT (A) SCREW
11042712 - S -8 3 961231/ M8X10
Y 09100-08003 |- S - S 3 970101 M8X10
[30] (P) TPYBKA BCACBIBAKOLASA B CEOPE (A) PIPE A-SUCTION LINE
96133759 -8 -8 1
[31] (P) 3AXKNM KPEMEXHbIN (A) CLIP-MOUNTING
96176239 -8 -8 1
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZENb PETOH 3KCTINYATALMM
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMA
N = AETANN HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é‘)’) E92 = POCCUS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




